Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 2122 red

VELA Latin 200

Dato: 01-11-2022 24747

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 2122 red

Dato: 01-11-2022 24747

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 2122 red
Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no
1 1 |Beereplade 21.3 Hs aben rotation Seat support 21.3 Rs free rotation Sitztrageplatte 21.3 Rs freier rotation 18722130993030
1.1 1 | Skiftegreb M8x16 mm metal sort Shift lever M8x16 mm metal black Schalthebel M8x16 mm Metall schwarz 929196
2 1 |R¢rben 15x30 mm flad-oval m/hak Plug 15x30 mm Stopsel 15x30 mm 925890
3 1 Aksel 8x85,5 mm Axle @8x86 mm for backrest bracket Achse @8x86 mm fiir Riicklehne halterung 923284
4 1 |Y-sede 44x44 B21 f/fodst. Combi Y-seat 44x44 cm Y-sitz 44x44 cm 06152812672
5 1 |Rygheengsel sort Backrest hinge black Riickenschanier Schwarz 925138
6 1 Gasfjeder chrome yderrgr 300 N 200 mm Gascolumn 300N, 200 mm, chrome Gasfedersaulen 300 N, 200 mm, chrom 091030200
7 1 |Alufod type 3, Blank alu., N/ Alu frame w/o Castors Alu Untergestell ohne Rollen 030329999
8 5 | Hjul Dobb. 2, bi¢gde m/ 11x20, 50 mm sort Wheel soft 50 mm black Rollen weich 50 mm Schwarz 013202
9 4 | Skrue med invendig sekskant cylindrisk hoved Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant 800120602 0
10 1 |Underlag ryghaengsel u/stop Plate part for Hinge without stop Aufnahme f/ Schaniere ohne Stopf 926636
11 4 | Skrue M6x16 Screw M6x16 Schrauben M6x16 8001206016
12 1 |Lasetap f. ryghaengsel, sort Locking Pin f. backrest hinge, black Sicherungsstift fir Riickenbefestigung 926637
13 2 |Gummipakning t. underlag Rubber disc to base for backrest hinge Gummicheibe Unterlag Riickenscharnier 926585
14 1 |Lasf. ryghengsel, sort Lock for backrest hinge, black Verschluss fiir Riickenbefestigung 926638
15 1 |Vinkelrigle 22 komplet Angle bracket 22 complete Befestigungswinkel 22 komplett 923319
16 1 |CY-ryg 43x45 Bore R.2CY komplet Backrest CY 43 x 45 complete Racken CY 43 x 45 komplet 08495220672
17 2 |Treeskrue St.keerv UH ST4,2 x 16 Wooden screw ST4,2 x 16 Wooden screw ST4,2 x 16 8008245016
18 1 |Rygbgijle 22 v.54 for rigle 520 mm Back rest arm 22 v.54 for slide 520 mm Riickenbiigel 22 v.54 fiir riegel 520 mm 07343
19 1 | Skiftegreb ERX.44 p-M6x16 Leaver for adjustment M6x16 Schalthebel Anpassung M6x16 921631
20 1 |Knopfieder f/ 10 mm ror. 6 mm stift Pop-out spring f/10 mm tube, 6 mm pin Druckfeder /10 mm Rohr, 6 mm Stift 923362
21 4 | Stor skive DIN 9021, 6 mm Galvaniseret Washer, @6 mm, DIN 9021-6 Scheibe 6 mm DIN9021-6 8806206
Dato: 01-11-2022 24747

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk




